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Zaprojektowany z myślą o szybkości i kompaktowych 

rozmiarach 

Storopack wprowadza nowy system do produkcji materiałów 

amortyzacyjnych z papieru PAPERplus® 

 

Metzingen, luty 2019. Specjalista w dziedzinie opakowań z siedzibą w 

Metzingen opracował rozwiązanie przeznaczone do zastosowań, w których 

wymogiem jest wysoka przepustowość oraz bezpieczeństwo materiałów 

opakowaniowych: PAPERplus® Track wytwarza materiały amortyzujące z 

papieru w ciągu zalewie kilku sekund bezpośrednio na stacji pakującej, 

zapewniając skuteczną ochronę produktów przy mniejszym zużyciu materiału. 

Dzięki usztywnieniu transportowanego ładunku system ten idealnie nadaje się 

do średnich i dużych opakowań o ciężarze od 5 do 50 kilogramów – jest to 

optymalne rozwiązanie do przewozu części zamiennych, elementów 

elektronicznych i ceramiki. PAPERplus® Track ma kompaktowe wymiary i, 

podobnie jak wszystkie inne systemy amortyzacji Storopack, nadaje się do 

integracji z istniejącymi liniami dystrybucyjnymi. W konsekwencji PAPERplus® 

Track gwarantuje optymalny przebieg procesów pakowania i redukuje koszty 

przetwarzania. Urządzenie jest dostępne już teraz. 

 

Idealne dopasowanie do każdego produktu 

Papierowe materiały amortyzacyjne umożliwiają skuteczne unieruchomienie i 

podtrzymywanie transportowanych towarów, oraz chronią je przed 

zniszczeniem. Dla jeszcze lepszej ochrony produktu i bardziej efektywnego 

wykorzystania materiału objętość papierowego materiału można specjalnie 

dostosować do potrzeb każdego produktu. Użytkownicy odnoszą również 

korzyści z zastosowanej w PAPERplus® Track specjalnej, bezpiecznej 

technologii niewymagającej ostrzy: papier posiada perforacje, które umożliwiają 

niezwykle łatwe, mechaniczne oddzielanie poszczególnych elementów, co z 

kolei minimalizuje ilość odpadów. 

 

Wszystkie elementy PAPERplus® Track opracowano z myślą o szybkości: dzięki 

funkcji „on-demand” system automatycznie wytwarza więcej elementów 

amortyzujących po pobraniu poprzednich przez operatora. Kolejną zaletą jest 

ekran dotykowy i możliwość połączenia z siecią Wi-Fi. Umożliwia to również 

kontrolę systemu online z zewnątrz za pośrednictwem smartfonu lub tabletu. 

Wprowadzenie produktu 

PAPERplus® Track 
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PAPERplus® Track ma niskie wymagania konserwacyjne, pracuje w cichy 

sposób i umożliwia łatwą wymianę papieru. 

 

 

 

 

Nowy system PAPERplus® Track w ciągu kilku sekund wytwarza materiały 

amortyzacyjne z papieru bezpośrednio na stacji pakującej, które zapewniają 

skuteczną amortyzację przy jednoczesnym mniejszym zużyciu materiału.  

Źródło: Storopack 

 

 

Użytkownik może skonfigurować objętość wytwarzanych materiałów 

papierowych, co czyni PAPERplus® Track idealnym rozwiązaniem dla dużych i 

średnich opakowań o ciężarze od 5 do 50 kilogramów. 

 Źródło: Storopack 
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* * * 

Komunikaty prasowe Storopack i pliki graficzne do wydruku są dostępne 

również pod adresem www.storopack.com oraz www.cc-

stuttgart.de/presseportal. Ilustracje można swobodnie wykorzystywać do celów 

redakcyjnych z podaniem źródła. 

 

 

O firmie Storopack 

Firma Storopack powstała w 1874 r. jako przedsiębiorstwo rodzinne, a od 1959 r. działa 

pod nazwą Storopack Hans Reichenecker GmbH z siedzibą w Metzingen,w Niemczech. 

Jako specjalista w zakresie opakowań ochronnych, ta aktywna globalnie grupa jest 

podzielona na dwa obszary biznesowe: Molding i Packaging. Obszar Molding ma do 

dyspozycji certyfikowane zakłady produkcyjne w Europie i Chinach i oferuje dostosowane 

do indywidualnych potrzeb opakowania ochronne oraz formowane elementy techniczne z 

pianek ekspandowanych przeznaczone dla różnych gałęzi przemysłu. Obszar Packaging 

dostarcza wszechstronne opakowania ochronne z poduszkami wypełnionymi 

powietrzem, wkładki papierowe, systemy opakowaniowe z pianki poliuretanowej oraz 

materiały amortyzacyjne luzem. Dzięki własnym zakładom produkcyjnym i oddziałom jest 

on obecny w Europie, USA, Ameryce Południowej, Azji i Australii. Firma zatrudnia 2500 

osób na całym świecie, a jej wolumen sprzedaży wyniósł 454 mln euro w 2017 r. 

Produkty Storopack są dostępne w ponad 50 krajach. Więcej informacji można znaleźć 

na stronie www.storopack.com 

 
 
Kontakt dla prasy: 

Astrid Winkeler  
Storopack Hans Reichenecker GmbH 
Untere Rietstraße 30 
72555 Metzingen 
Tel.: +49 7123 164-132 
Faks: +49 7123 164-119 
Astrid.Winkeler@storopack.com  

René Jochum / Miriam Oser-Soto 
Communication Consultants GmbH 
Breitwiesenstraße 17 
70565 Stuttgart 
Tel.: +49 711 9 78 93-35 / -31 
Faks: +49 711 9 78 93-44 
jochum@cc-stuttgart.de /  
oser-soto@cc-stuttgart.de / 
storopack@cc-stuttgart.de 
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